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Att bevara vår mänsklighet - konvent i
Malmö för fred och social rättvisa

Hur kan vi bevara vår mänsklighet och skydda människovärdet när så många
påverkas av migration och flykt från krig och katastrofer? 20-21 april samlas
160 präster, diakoner, pedagoger och kyrkomusiker i Svenska kyrkan i Malmö
för att rustas som kyrka, som medmänniskor och som goda grannar i staden.

I dag lever 80 miljoner människor på flykt och mycket lite tyder på att
situationen kommer förbättras. Med den förändrade samhällsbilden ökar
behovet av interreligiös dialog och samverkan mellan aktörer med olika
trosbakgrund. Konventen som hålls på Botildenborg i Malmö fokuserar på



migration, flyktingar och kyrkans uppdrag som relationsbyggare. Dagarna
leds av kyrkoherden och kontraktsprosten Gunilla Hallonsten

- Vi behöver arbeta med frågeställningar kring människosyn. Utanförskap,
förtryck och orättvisor ska motverkas och kyrkan ska arbeta för inkludering,
kärlek och öppenhet. Många människor behöver idag mod, kraft, stöd och
hjälp för att få sitt självklara människovärde upprättat. Tillsammans med
andra samfund och organisationer i Malmö ska Svenska kyrkan bidra till fred
och social rättvisa. Människovärdet är okränkbart, men ibland märks inte det i
samhällslivet. Då behöver vi stå upp för att återerövra, upprätta och bevara
människovärdet, säger Gunilla Hallonsten

En värld av grannar

Gästföreläsare Anna Hjälm är kulturgeograf och programansvarig för
”Interreligiös dialog för fred – En värld av grannar”. I augusti tillträder Anna
Hjälm som direktor för Svenska teologiska institutet (STI) i Jerusalem. STI är
en del av Svenska kyrkan och syftet är att skapa goda relationer mellan judar,
kristna och muslimer.

- Under konventet i Malmö vill jag utmana våra invanda bilder av vad som är
centralt och perifert, säger Anna Hjälm. 

- Vad är till exempel centrum i Malmö om halva Rosengård pratar med
Aleppo flera gånger i veckan?

Programmet En värld av grannar initierades av Ärkebiskop Antje Jackelén och
har pågått under fem års tid. Programmet har samlat in berättelser,
erfarenheter och kunskap om hur vi kan arbeta med och för människor på
flykt. Som ett resultat av programmet har ett interreligiöst, europeiskt nätverk
vuxit fram, A World of Neighbours. När programmet avslutats kommer detta
nätverk att stå på egna ben. 

Läs mer

A world of neighbours: https://aworldofneighbours.org/

Intervju med Anna Hjälm: https://admin.svenskakyrkan.se...

https://aworldofneighbours.org/
https://admin.svenskakyrkan.se/malmo/nyheter/konvent-med-fokus-pa-interreligios-dialog


Kontaktperson:

Kontraktsprost Gunilla Hallonsten, gunilla.hallonsten@svenskakyrkan.se,
040-27 90 44

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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